
Przemyśl, dnia 25 listopada 2014 r.

Z upoważnienia Komisarza VVyborczego. w związku z postanowieniem
Komisarza Wyborczego z dnia 25 listopada 2014 f" przesyłam porządek obrad
pierwszej sesji rady gminy:

1) otwarcie sesji
2) wręczenie zaświadczeń o wyborze
3) złożenie ślubowania przez radnych
4) złożenie ślubowania przez wójta (burmistrza)
5) stwierdzenie prawomocności obrad
6) wybór przewodniczącego rady'
7) zamknięcie sesji.

Otrzymują:
Radni miast i gmin



I
POSTANOWIENIE Nr 20/2014

Komisarza Wyborczego w Przemyślu

z dnia 25 listopada 2014 r.

w sprawie zwołania pierwszych sesji nowo wybranych rad gmin
z obszaru właściwości terytorialnej Komisarza Wyborczego w Przemyślu

Na podstawie art. 20 ust. 2 i 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
rlminnym (Oz, U. z 2013 r. poz. 594),

postanawiam:

§ 1,

Zwołać pierwsze sesje rad gmin wybranych w wyborach zarządzonych na dzień
16 listopada 2104 r" w terminach określonych w załącznikach nr 1- 25 do
postanowienia.

§ 2.

Postanowlente wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 19 do postanowienia nr 20/2014

Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 25 listopada 2014 r.

1. Pierwsza sesja nowo wybranej Rady Gminy Rakietnica, zwołana w celu złożenia
ślubowania przez radnych i przez. wójta, odbędzie się w dniu 27 listopada 2014 r.
o godz. gOO, w sali narad (II piętro, pokój nr 22) Urzędu Gminy Rokietnica.

2. Zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym, pierwszą sesję nowo
wybranej rady gminy, do czasu wyboru przewodniczącego rady, prowadzi
najstarszy wiekiem radny obecny na sesji.


